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Załącznik nr 2 do Regulaminu 
działalności i finansowania 
organizacji studenckich oraz 
stowarzyszeń w Szkole Wyższej 
Wymiaru Sprawiedliwości 

  

LISTA CZŁONKÓW ORGANIZACJI STUDENCKIEJ / KOŁA NAUKOWEGO / STOWARZYSZENIA*  
  

……………………………………………………………………………………………………………………………..……………..  
nazwa organizacji studenckiej / koła naukowego / stowarzyszenia* 

  
  
  

 
 stan na dzień ………………………..…………………………………….  

    
1. ZARZĄD  

  

lp.  imię  nazwisko  pełniona funkcja  

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        
  

2. OPIEKUN ORGANIZACJI  
  

 Imię i nazwisko, stopień lub tytuł naukowy (jeśli posiada) 
  

  
3. DANE CZŁONKÓW ORGANIZACJI UPOWAŻNIONYCH DO JEJ REPREZENTOWANIA  

  
lp.  Imię i nazwisko  
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4. LISTA CZŁONKÓW ORGANIZACJI  
  

lp.  Imię i nazwisko  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
  
  

Podpis 
(prezesa Zarządu 

lub osoby uprawnionej  
do reprezentacji stowarzyszenia) 

 
* niepotrzebne skreślić  
  


